Działka ewidencyjna nr 499/2 obręb Nowa Wieś o powierzchni 0,0009 ha jest 
niezabudowana, posiada kształt prostokątny. Działka zagospodarowana zielenią.  

Z uwagi na funkcjonalność powyższych nieruchomości należy potraktować je jako 
jedną całość. 

Łączna suma oszacowania powyższych nieruchomości wynosi 868.280,00 zł 
(słownie: osiemset sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych), zaś 
cena wywołania jest równa 65% sumy oszacowania i wynosi 564.382,00 zł. (słownie: 
pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa złote). 

Licytant przystępujący do przetargu powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 
oszacowania, to jest 86.828,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy osiemset 
dwadzieścia osiem złotych). Wpłaty wadium należy w całości dokonać przed 
licytacją. Wadium winno być złożone w gotówce w godzinach 9.00-10.00 w dniu 
licytacji w Urzędzie Skarbowym w Grudziądzu albo w postaci czeku potwierdzonego 
wystawionego na Naczelnika Urzędu Skarbowego w Grudziądzu.